

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Per-Arne Bjerke - Tlf. (02) 34 40 06, privat (06) 81 33 74

SPERREFRIST INGEN

DATO 02.05.91

STATSMINISTEREN FEIRER 17. MAI I KØBENHAVN

Statsminister Gro Harlem Brundtland skal feire årets 17. mai i København. Bakgrunnen er at hun er invitert til København 16. og 17. mai, av sin danske kollega, statsminister Poul Schlüter.

Brundtland og Schlüter møtes til politiske samtaler 16. mai om formiddagen, på Marienborg utenfor København. Samme ettermiddag holder statsminister Brundtland foredrag i Det Udenrigspolitiske Selskab i København. Tema er "Norge og det nye Europa".

Om kvelden 16. mai møter Brundtland lederen for Socialdemokratiet, Svend Auken.

Om formiddagen 17. mai åpner statsministeren en Thorbjørn Egner-festival i Gentofte ved København. Festivalen arrangeres av Fondet for Dansk-Norsk Samarbejde og den norske ambassade. Festivalen, som varer fram til 25. mai, presenterer Egners forfatterskap gjennom skuespill, film og utstilling av hans tegninger og dekorasjoner.

17. mai om ettermiddagen deltar statsministrene Brundtland og Schlüter i det norske 17.mai-arrangement i København. Programmet innledes med festgudstjeneste i den norske sjømannskirken, Kong Haakons Kirke. Deretter følger barnetog og taler for dagen både av den norske og den danske statsminister.

Om kvelden deltar statsministeren på en 17.mai-tilstelning i sjømannskirken, og på en middag arrangert av Den norske forening av 1863 og Den norske datterselskapsforening.

PRIV. TIL RED.:

Etter de politiske samtalene på Marienborg torsdag 16. mai holdes det pressekonferanse samme sted kl. 14.30. Marienborg ligger i Lyngby like nord for København (adresse: Nybro Vej 410, 2800 Lyngby).

Foredraget i Det Udenrigspolitiske Selskab 16. mai finner sted kl. 17.00, i "Fællessalen" på Christiansborg (Folketinget). Det er adgang for pressen.

Thorbjørn Egner-festivalen finner sted i Schæffergården i Gentofte nord for København (adresse: Jægersborg Allé 166, 2820 Gentofte), der Fondet for Dansk-Norsk Samarbejde har sine lokaler.

Nærmere opplysninger ved henvendelse til informasjonsleder Øivind Østang eller spesialrådgiver Dag Wernø Holter ved Statsministerens kontor, eller til ambassaderåd Lars A. Wensell ved ambassaden i København (tlf. (+45) 31 38 89 85).